
2025 年 2 月 6 日 

お客様 各位 

株式会社サカイ引越センター 

 

一部のお客様へのご連絡遅延に関するお詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、弊社システムにて障害が発生し、一部のお客様におきまして弊社からのご連絡が遅延

する事態が発生しております。 

お客様やお取引先をはじめとする関係者の皆様にはご不便をおかけしておりますこと、深

くお詫び申し上げます。 

復旧次第順次ご連絡を差し上げますので、今しばらくご猶予賜りますようお願い申し上げ

ます。 


